2024-2025 HaBYa/IbHOIO POKY

3006yBadiB Neporo (6akanaBpCbKOro) pPiBHA BMLLLOT OCBITU
| POKY HaBYaHHA AeHHOT hopmu
CneujianbHocTi 201 ArpoHomis

ArPOHOMIYHOIO PAKYNbTETY

Hasga gucumnsiiHn
Bua maTemaTnKa
BBefieHHs 0 MaiibyTHLOT Npodecii

®di3nyHe BMXOBAHHSA

YKpaiHcbKa MoBa 3a NPodeciiH1M
CMPSMYBaHHAM

IHchopmaLiviHi TexHonorii

®i3unKa 3 ocHoBaMu 6ioi3vKm
POCAVH

dinocogis

ArpomMeTeoposioris
JikBigauia akagemiyHoT
3ab60proBaHoCTi:

MOrOXKEHO:
B.o. JekaHa aKynbTeTy

HavanbHMK HaBYabHO-
METOANYHOro Biaainy

dopma
KOHTPO/I0

3anik
3anik
3anik
3anik
3anik
Ek3ameH
Ek3ameH

Ek3ameH

23-25.12.2024

Jata

09.12.2024
Mapa 2 3YM

09.12.2024
Mapa 3 3YM

10.12.2024
Mapa 3 3YM

11.12.2024
Mapa 2 3YM
12.12.2024
Mapa 2 3YM
16.12.2024
Mapa 2 3YM
18.12.2024
Mapa 2 3YM

20.12.2024
Mapa 2 3YM

Buknagau
Binoycosa T.T1.
MpuHcbKuiA 1.M.
KaH HO.b.
BapHaBcbKa |.B.
NapueHko O.B.
3aBofsHHUI B.B.
NeHb T.B.

CunpskiHa O.B.

IBaH MPUHCBKINW




2024-2025 HaBYa/IbHOI O POKY

3406yBadviB NepLloro (6akanaBpcbKoro) piBHSA BULLOT OCBITH
| pOKy HaBYaHHA AEHHOI (hopmu
CneuianibHocTi 201 ArpoHomis

ArPOHOMIYHOIO ®AKYJIBTETY

Hassa gucumnsiiHn
Bua matemaTunka
BBefieHHs 0 MaiibyTHLOT Npodecii
IHpopMaLLiiHI TeXHONOTIT

®Di3nYHe BUXOBaHHSA

YKpaiHcbka MOBa 3a NpogecinHum
CrpsMYBaHHAM

ArpomeTeoponoris
di3nKa 3 ocHoBaMK 6i0MI3NKM POCIVH

dinocodis
JlikBigauis akagemivyHoi
3ab60proBaHoCTi:

MOrOYKEHO:
B.0. AekaHa akKynbTeTy

HavanbHMK HaBYanbHO-
METOANYHOrOo Bigainy

dopma
KOHTPO/10

3anik
3anik
3anik
3anik
3anik
Ek3ameH
Ek3ameH

Ek3ameH

23-25.12.2024

[ata

09.12.2024
Mapa 3 3YM

09.12.2024
Mapa 4 3YM
10.12.2024
Mapa 2 3YM
11.12.2024
Mapa 3 3YM
12.12.2024
Mapa 2 3YM
16.12.2024
Mapa 2 3YM
18.12.2024
Mapa 2 3YM

20.12.2024
Mapa 2 3YM

Buknagau
binoycosa T.IM.
MpUHCbKUIA |.M.
NapyeHko O.B.
KaH 1O.b.
BapHaBscbka |.B.
CupskiHa O.B.
3aBofsHHMA B.B.

NeHb T.B.

IBaH MPUHCBKNI

OneHa KAH



31MMOBOT 3a/1iIKOBO-€K3aMeHaLinHOT cecit
2024-2025 HaBYa/IbHOr0 POKy
3006yBayiB nepLuoro (6akanaBpCbKOro) pPiBHA BMLLLOT OCBITU
1 poKy HaBYaHHA AeHHOI hopmu
CneuianibHocTi 202 3aXMCT | KapaHTUH POC/IUH
ArPOHOMIYHOIO ®AKYJIbTETY

Hasga gucunniiHm
IHchopmaLiviHi TexHonorii

BBefeHHs 0 MainbyTHLOI Npodecii

” 13
— —_—

Buwa matemaTumk

®Di3nUHEe BUXOBAHHSA

YKpaiHCcbKa MOBa 3a NpogeciiHuM
CNPsAMYBaHHAM

dinocogis

ArpomMeTeoposoris

di3nka 3 ocHoBaMK 6iodi3nKK POCVH
Niksigauis akagemiyHot
3a60pProBaHoCTI:

MOrOYKEHO:
B.0. AeKaHa (hakynbTeTy

HavanbHnK HaBYanbHO-
METOANYHOrO Bigainy

dopma
KOHTpO/0

3anik
3anik
3anik
3anik
3anik

Ek3ameH

Ek3ameH

Ek3ameH

23-25.12.2024

Jata

09.12.2024
Mapa 3 3YM
10.12.2024
Mapa 4 3YM
11.12.2024
Mapa 2 3YM
12.12.2024
Mapa 3 3YM
13.12.2024
Mapa 2 3YM
16.12.2024
Mapa 2 3YM
18.12.2024
Mapa 2 3YM

20.12.2024
Mapa 2 3YM

Buknapay
NapyeHko O.B.
MpuHCbKMiIA .M.
binoycosa T.I.
KaH HO.b.
BapHaBcbka |.B.
NeHb T.B.
CunpsakiHa O.B.

3aBoAsHHUI B.B.

IBaH MPUHCbBKIIN



PO3KNAL

31MMOBOT 3a/1iIKOBO-eK3aMeHaL,iiHOT CecCii
2024-2025 HaBYaNIbLHOIO POKY
3006yBadiB nepLuoro (6akanaBpCcbKOro) pPiBHA BULLLOT OCBITU
1 poKy HaBYaHHS IEHHOT hopmMn
CneujanbHocTi 203 CafiBHMUTBO, N10A00BOYIBHULTBO Ta BUHOIPaaapcTBo
AMPOHOMIYHOIO ®AKYJIbTETY

Hassa gucumniiHn

YKpaiHcbKa MoBa 3a NpodeciiHnm
CMpsSMYBaHHAM

®i3nyHe BUXOBaHHS

IH(hopmaLiiHi TexHonoriT

Buwa matemaTtnka

BBefieHHs 10 MalibyTHLOT Npodecii
ArpomMeTeoposnoris

di3nka 3 ocHoBaMu 6iOQI3NKM POCINH
dinocodgis

Nikeigauis akageMivyHoi
3ab60proBaHoCTi:

MOrOAXKEHO:
B.0. AekaHa (hakynbTeTy

Haya/sibHMK HaBYasIbHO-
MEeTOAMYHOrO Biadiny

dopma
KOHTPO/10

3anik
3anik
3anik
3anik
3anik
Ek3ameH
Ek3ameH

Ek3ameH

23-25.12.2024

Jata

09.12.2024
Mapa 2 3YM

10.12.2024
Mapa 4 3YM
11.12.2024
Mapa 2 3YM
12.12.2024
Mapa 2 3YM
13.12.2024
Mapa 2 3YM
16.12.2024
Mapa 3 3YM
18.12.2024
Mapa 3 3YM

20.12.2024
Mapa 3 3YM

Buknagay
BapHascbKa |.B.
KaH HO.B.
NapyeHko O.B.
binoycosa T.I.
MpuHCbKMIA |.M.
CupskiHa O.B.
3aBoAsHHMIA B.B.

Jlenb T.B.

IBaH MPUHCbKIIA



2024-2025 HaBYa/IbHOrO POKY
3006yBadiB Neporo (6akanaBpCbKOro) pPiBHA BMLLLOT OCBITU
| pOKY HaBYaHHA AeHHOT hopmu
CneuianbHocTi 208 ArpoiHxeHepis
ArPOHOMIYHOIO ®AKYJIbTETY

Hasga gucuunniiHm
BBefileHHs 10 MainbyTHLOT Npodecii

IHchopmaLiviHi TexHonor il

YKpaiHCcbKa MOBa 3a NpoQecinH1M
CrpsMyBaHHAM

®Di3nyHe BUXOBAHHSA
dinocodis

Buwa matemaTumka

HapucHa reomeTpisa Ta KOMN'toTepHA
rpadika

di3nka
NikBigauia akagemivHoi
3a60proBaHoCTi:

MOroa)XeHO:
B.0o. AekaHa (hakynbTeTy

HavanbHMK HaBYanbHO-
MeTOAMYHOro Biaainy

K:;?E'\éﬁm Jata Buknagau
3anik I'(I):pgzzze?jll\l/l PeBTb0 O.4.
3anik H1£§;23.230§§/| NapueHko O.B.
3anik nlfb;iéoﬁ\l/l BapHaBcbka |.B.
3anik ﬂlgb;az??)%:\l/l KaH HO.b.

Ek3ameH I'Iisélg gg,zM Jenb T.B.
Ek3ameH | nlfr;;22.2303|£\1/| Binoycosa T.IM.
Ek3ameH nlfp;;22230)%f\1ﬂ Ycayosa O.1O.
Ek3ameH |‘?§p§232??)2/7\1/| 3aBogsHHMIA B.B.

23-25.12.2024

IBaH MPVIHCBbKWIA

OneHa KAH



